26101 - Ministério da Educação - Administração Direta
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.363.5112.15R4.0001 – Apoio à Expansão, Consolidação, 
Reestruturação das Instituições da Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica - Nacional
RP: 8
GND:3
MOD:90
FONTE:1000
VALOR: R$ 7.333.334,00 (Sete milhões, trezentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e 
quatro reais)

b.
ORGÃO: 26000 - Ministério da Educação
UNIDADE: 26101 - Ministério da Educação - Administração Direta
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.363.5112.15R4.0001 – Apoio à Expansão, Consolidação, 
Reestruturação das Instituições da Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica - Nacional
RP: 8
GND:4
MOD:90
FONTE:1000
VALOR: R$ 7.333.333,00 (Sete milhões, trezentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e três 
reais)

c.
ORGÃO: 26000 - Ministério da Educação
UNIDADE: 26101 - Ministério da Educação - Administração Direta
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.363.5112.15R3.0001 – Apoio à Consolidação, 
Reestruturação e Modernização das Instituições Federais de Ensino Superior - Nacional
RP: 8
GND:3
MOD:90
FONTE:1000
VALOR: R$ 17.916.666,00 (Dezessete milhões, novecentos e dezesseis mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais)

Observação:  Preencher  todos  os  campos,  inclusive  número  da  proposição.  Só  serão  aceitos  formulários
autenticados e assinados pelo autor. 

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nikolas Ferreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245306517100